
UCHWAŁA NR 286/200$ 
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia 2 stycznia 2009 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Zdzisławowi Gołębiowskiemu 
pełniącemu obowiązki Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu 
w Łowiczu.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje :

§!•
Udziela się Panu Zdzisławowi Gołębiowskiemu pełniącemu obowiązki 
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu zamieszkałemu 
w Łowiczu, ul. 1 Maja 8 m. 3 legitymującemu się Dowodem Osobistym 
Nr APF 506065 wydanym przez Burmistrza Miasta Łowicza w dniu 31.01.2008 
roku pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu 
w Łowiczu.

§2 -
Z mocy niniejszego pełnomocnictwa Pan Zdzisław Gołębiowski uprawniony
jest do :
1. Dokonywania czynności prawnych związanych z kierowaniem bieżącą 

działalnością Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu, 
w szczególności do samodzielnego oświadczania woli w sprawach 
dotyczących nabywania materiałów i środków trwałych do wysokości 
ustalonej corocznie w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg 
i Transportu w Łowiczu.

2. Otwierania rachunków bankowych i dysponowania zgromadzonymi na nich 
środkami finansowymi.

3. Ustanawiania spośród pracowników Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu 
pełnomocników do dokonywania określonych czynności prawnych.



Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do składania oświadczeń woli 
związanych z nabyciem, zbyciem i obciążeniem nieruchomości.

§3 . .

§4.
Do czynności przekraczających zakres niniejszego pełnomocnictwa 
potrzebna jest zgoda Zarządu Powiatu Łowickiego.

§ 5.
Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu

1. Starosta -  Janusz Michalak

2. Wicestarosta -  Bolesław Heichman

3. Członek Zarządu -  Wojciech Miedzianowski

4. Członek Zarządu -  Dariusz Kosmatka


